
順位 スコア
1 362
2 364
3 364
4 366
5 371
6 371
7 373
8 385
9 386
10 389

順位 スコア
1 225
2 230
3 231
4 233
5 233
6 234
7 235
8 239
9 243
10 244

妻沼ゴルフ場

※優勝クラブは次年度決勝大会へシード

※タイの決定については大会規定により決定。

三井の森軽井沢カントリー倶楽部

ハーモニーヒルズゴルフクラブ

那須野ヶ原カントリークラブ
市原ゴルフクラブ

ハーモニーヒルズゴルフクラブ

サンクチュアリ霞南ゴルフ倶楽部
鹿島南蓼科ゴルフコース

平成29年10月25日

【男子部門】

ムーンレイクゴルフクラブ　鶴舞コース
富士グリーンヒルゴルフコース

昭和の森ゴルフコース
ムーンレイクゴルフクラブ　市原コース

ウィーゴカントリー倶楽部
市原ゴルフクラブ　柿の木台コース
オールドオーチャードゴルフクラブ
ウィンザーパーク ゴルフ アンド カントリークラブ

平成２９年度第１２回東日本地区クラブ対抗戦（決勝）

【女子部門】
コース名

新玉村ゴルフ場
ウィンザーパーク ゴルフ アンド カントリークラブ

会場：那須野ヶ原カントリークラブ（栃木県）

※優勝クラブは次年度決勝大会へシード

コース名
千葉よみうりカントリークラブ
那須野ヶ原カントリークラブ


